
 

 

 

Jäsenkirje 2/2023 

 

Hei kaikki upeat kädentaitajat, 

 

Syksy on edennyt jo pakkasille ja paljon onkin ehtinyt tapahtua edellisen 

jäsenkirjeen jälkeen. Syyskauden kursseista on vielä pitämättä Tarjan vetämä 

ompelukurssi, missä tehdään Zero waste tunika/mekko (4.-5.11.) ja Annelin 

ohjaama himmelikurssi (11. - 12.11.). Ompeluun mahtuu vielä yksi osallistuja ja 

himmelikurssilla on tilaa kolmelle. 

Marraskuun viimeisenä viikonloppuna (25.-26.11.) puuhataan joululahjapaja-

hommia yhdessä. Tällä pajalla ei ole nimettyä ohjaajaa, tarkoitus on viettää 

laatuaikaa hyvässä seurassa, napostella nyyttäripöydän antimia ja 

mahdollisesti tehdä myös joululahjajuttuja. Mukaan sopii kaikki, jotka Kammarin 

ovesta vielä sisäpuolelle mahtuvat. Ilmoittaudu ihmeessä! 

 

  

Joulupuoti 

Joulupuoti järjestetään tänäkin vuonna, pahoittelut tämän tiedotteen 

myöhäisestä ajankohdasta. Joulupuotityöryhmä on pohtinut speksit kohdilleen 

ja tässä ne ovat: 

Puoti on avoinna 1.12.2023-22.12.2023 kello 10-18 arkisin ja lauantaina 10-16 

Pöytävuokra 15 € jäseniltä ja 25 € muilta. Jäsenet ovat etusijalla paikkoja 

varattaessa. 

Provikat määräytyvät tehtyjen työvuorojen mukaan. 10 % kun teet määritetyn 

maksimimäärän, 20 % kun teet alle maksimin mutta yli minimin ja 30 % jos et 

ehdi tekemään vuoroja ollenkaan. 

Lisäkysymyksiin vastaa Pirjo Sadeharju puh: 040 7198783, tai sposti: 

joulupuoti45@gmail.com 

Ilmoittautuminen myyjäksi: joulupuoti45@gmail.com 15.11. mennessä. 

  

 



 

Yhdistyksen hallinto 

Suureksi harmiksemme yhdistyksen pitkäaikainen puheenjohtaja Pirkko 

Särkimäki halusi luopua tehtävästään paikkakunnalta muuton vuoksi. Kiitos 

Pirkko kaikista näistä ihanista vuosista! 

Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti puheenjohtajana jatkaa varapuheenjohtaja 

vuosikokoukseen saakka, jolloin yhdistykselle valitaan puheenjohtaja. Tämän 

väliajan puheenjohtajan nuijaa heiluttelee siis Mari Heikkilä. 

  

Kevätkauden 2024 kurssit 

Nyt on täydellinen hetki esittää kurssitoiveita ja ilmiantaa osaajia kurssien 

ohjaajiksi. Hallitus kokoontuu laatimaan kurssikalenterin marraskuun 

loppupuolella, jonka jälkeen kevään kurssit julkaistaan ja niihin pääsee 

ilmoittautumaan. 

  

Terkuin hallitus 

  
 

 

  

 

  

 

   

  

https://www.facebook.com/Kapiokirstu/
http://www.kapiokirstu.net/fi/Etusivu.html
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